Руководителю Управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека по Ульяновской области

А.В. Меркулову

Гр. ______________________________________

______________________________________

проживающего:________________________

______________________________________

Контактный телефон потребителя:

____________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

___ ноября 2013г. я  получая услугу

_____________________________________________________________________________________
(указать проявления заболевания, какой диагноз поставлен, лечение амбулаторное или была

_____________________________________________________________________________________

госпитализация, наименование лечебного учреждения)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Считаю, что в результате противоправных действий  мне или моему ребенку причинены

нравственные и физические страдания, которые выразились в

следующем:________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Моральный вред, причиненный мне или моему ребенку, оцениваю в размере

___________________рублей.

Прошу Вас обратиться в суд с требованием компенсации морального вреда, причиненного мне

или моему ребенку при получении услуги.

«___»__________2013г.                                                         ________________(_________________)
                                                                                                  подпись                                                     (Ф.И.О.)